[bookmark: _GoBack]关于申报2018年度万州区科技创新激励性项目资金的通知
　　重庆市万州区科学技术委员会
　　关于申报2018年度万州区科技创新
　　激励性项目资金的通知
　　各有关单位：
　　     根据《关于贯彻落实〈中共重庆市委重庆市人民政府关于深化改革扩大开放加快实施创新驱动发展战略的意见〉的实施意见》(万州委发〔2017〕8号)、《关于印发<万州区加快推进科技创新的若干政策措施(试行)>的通知》(万州委办发〔2017〕5号)和《关于印发<重庆市万州区科技创新专项资金管理办法>的通知》(万州科委发〔2017〕7号)的要求，现组织开展2018年度万州区科技创新激励性项目资金的申报工作，有关事项通知如下：
　　1、申报对象：主要为科技型企业、科研机构、各类科技平台，以及具备一定科技实力的主体。具体要求符合以下条件之一：
　　(1) 注册地、税务征纳关系均在万州区。
　　(2) 企业必须为经过重庆市科委认定的重庆市科技型企业。
　　(3)主要从事科研、制造、服务的区内事业单位和各类社会组织。
　　(4)居住或工作在本区的自然人。
　　(5)为我区科技创新做出贡献的高等院校、科研院所。
　　(6)为我区科技创新提供公共服务和专业服务的相关单位。
　　(7)其他经区政府批准的支持对象。
　　2、申报方式：各申报单位依照《2018年度万州区科技创新激励性项目名录表》(见附件1)，选择相关申报项目，填写《2018年度万州区科技创新激励性项目资金申报表》(见附件2)，并提供证明材料，通过行业主管部门真实性审查后，提交区科委。
　　3、申报时间：2017年11月20日-2017年12月31日
　　4、申报注意事项：
　　(1)申报材料一式3份，申报企业、主管部门、区科委各1份;
　　(2)申报材料(含证明材料)可为复印件，但必须加盖单位鲜章;
　　(3)同一企业、母子公司不得就同一事项重复申报;
　　(4)同一项目已通过其他渠道获得区级财政资金支持的，不再重复申报。
　　(5)区科委分科室受理项目申报，并开具收件回执，各申报单位据此确认完成申报。
　　联系地址：万州区江南大道2号行政中心三楼
　　工业和专利科(327室) 58225298
　　农村科技科(321室) 58252043
　　社会事业科技科(323室) 58225929
　　科技成果市场科(316室) 58815102
　　附件：1. 2018年度万州区科技创新激励性项目申报名录表
　　2. 2018年度万州区科技创新激励性资金申报表
　　3. 2018年度万州区科技创新激励性资金申报回执单
　　重庆市万州区科学技术委员会
　　2017年11月20日

关于申报

2018

年度万州区科技创新激励性项目

资金的通知

重庆市万州区科学技术委员会

关于申报

2018

年度万州区科技创新

激励性项目资金的通知

各有关单位：

¸ù¾Ý¡¶¹ØÓÚ¹á³¹ÂäÊµ¡´ÖÐ¹²ÖØÇìÊÐÎ¯ÖØÇìÊÐÈËÃñÕþ

¸®¹ØÓÚÉî»¯¸Ä¸ïÀ©´ó¿ª·Å¼Ó¿ìÊµÊ©´´ÐÂÇý¶¯·¢Õ¹Õ½ÂÔµÄÒâ

¼û¡µµÄÊµÊ©Òâ¼û¡·

(

ÍòÖÝÎ¯·¢¡²

2017

¡³

8

ºÅ

)

¡¢¡¶¹ØÓÚÓ¡·¢

<

ÍòÖÝÇø¼Ó¿ìÍÆ½ø¿Æ¼¼´´ÐÂµÄÈô¸ÉÕþ²ß´ëÊ©

(

ÊÔÐÐ

)>

µÄÍ¨Öª¡·

(

ÍòÖÝÎ¯°ì·¢¡²

2017

¡³

5

ºÅ

)

ºÍ¡¶¹ØÓÚÓ¡·¢

<

ÖØÇìÊÐÍòÖÝÇø¿Æ

¼¼´´ÐÂ×¨Ïî×Ê½ð¹ÜÀí°ì·¨

>

µÄÍ¨Öª¡·

(

ÍòÖÝ¿ÆÎ¯·¢¡²

2017

¡³

7

ºÅ

)

µÄÒªÇó£¬ÏÖ×éÖ¯¿ªÕ¹

2018

Äê¶ÈÍòÖÝÇø¿Æ¼¼´´ÐÂ¼¤ÀøÐÔ

ÏîÄ¿×Ê½ðµÄÉê±¨¹¤×÷£¬ÓÐ¹ØÊÂÏîÍ¨ÖªÈçÏÂ£º

1

¡¢Éê±¨¶ÔÏó£ºÖ÷ÒªÎª¿Æ¼¼ÐÍÆóÒµ¡¢¿ÆÑÐ»ú¹¹¡¢¸÷Àà¿Æ

¼¼Æ½Ì¨£¬ÒÔ¼°¾ß±¸Ò»¶¨¿Æ¼¼ÊµÁ¦µÄÖ÷Ìå¡£¾ßÌåÒªÇó·ûºÏÒÔ

ÏÂÌõ¼þÖ®Ò»£º

(1)

×¢²áµØ¡¢Ë°ÎñÕ÷ÄÉ¹ØÏµ¾ùÔÚÍòÖÝÇø¡£

(2)

ÆóÒµ±ØÐëÎª¾­¹ýÖØÇìÊÐ¿ÆÎ¯ÈÏ¶¨µÄÖØÇìÊÐ¿Æ¼¼ÐÍ

ÆóÒµ¡£

关于申报 2018 年度万州区科技创新激励性项目 资金的通知       重庆市万州区科学技术委员会      关于申报 2018 年度万州区科技创新      激励性项目资金的通知       各有关单位：                根据《关于贯彻落实〈中共重庆市委重庆市人民政 府关于深化改革扩大开放加快实施创新驱动发展战略的意 见〉的实施意见》 ( 万州委发〔 2017 〕 8 号 ) 、《关于印发 < 万州区加快推进科技创新的若干政策措施 ( 试行 )> 的通知》 ( 万州委办发〔 2017 〕 5 号 ) 和《关于印发 < 重庆市万州区科 技创新专项资金管理办法 > 的通知》 ( 万州科委发〔 2017 〕 7 号 ) 的要求，现组织开展 2018 年度万州区科技创新激励性 项目资金的申报工作，有关事项通知如下：      1 、申报对象：主要为科技型企业、科研机构、各类科 技平台，以及具备一定科技实力的主体。具体要求符合以 下条件之一：      (1)  注册地、税务征纳关系均在万州区。      (2)  企业必须为经过重庆市科委认定的重庆市科技型 企业。